CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 073/2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar

que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE INFORMAÇÓES, ao Poder

Executivo deste Município, referente à propriedade do imóvel onde está instalado o prédio

da antiga Unidade Básica de Saúde do Pinheirinho, Distrito de São Silvestre.

Esta proposição justifica—se em exercer o papel do vereador no âmbito de Escalizar

e também para prestar esclarecimentosà população.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 23 de junho de 2021.

f ,” (&
Ãlexandre Guimarães %

Vereador

RUA SWESTAÇÃO DEmamou, zoos - cep 33601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ A ééó/ JA,
FONE/FAX1(41)3392-1717 “_

lºol—?ºt/A
Email: cmcampollrgo©cmeampolatgn.pt.gov.br Ja

Home page: www.campolugo.pr,1eg.hr